

Preben Jørgensen Invest II ApS

Skolevej 39, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 34 08 33 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Viola Smedegaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Jørgensen Invest II ApS Skolevej 39 7160 Tørring
	CVR-nr.: 34 08 33 20
	Stiftet: 13. december 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
Direktion	Viola Smedegaard Jørgensen, Skolevej 39, 7160 Tørring Preben Jørgensen, Skolevej 39, 7160 Tørring
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.940 t.kr. mod 5.250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.182	21.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-135.000</u>
Driftsresultat	6.182	-113.114
Andre finansielle indtægter	34.924.431	7.758.831
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-846.713</u>	<u>-866.073</u>
Resultat før skat	34.083.900	6.779.644
Skat af årets resultat	<u>-7.144.085</u>	<u>-1.529.412</u>
Årets resultat	<u>26.939.815</u>	<u>5.250.232</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>25.939.815</u>	<u>3.750.232</u>
Disponeret i alt	<u>26.939.815</u>	<u>5.250.232</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	135.000	135.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.230.847	5.151.644
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.230.847</u>	<u>5.151.644</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.365.847</u>	<u>5.286.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	1.076.423	710.956
	Periodeafgrænsningsposter	214.670	306.542
	Tilgodehavender i alt	<u>1.291.093</u>	<u>1.017.498</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	190.491.314	163.009.414
	Værdipapirer i alt	<u>190.491.314</u>	<u>163.009.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.682.663</u>	<u>1.739.205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>197.465.070</u>	<u>165.766.117</u>
	Aktiver i alt	<u>200.830.917</u>	<u>171.052.761</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	191.525.935	165.586.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>193.025.935</u>	<u>167.586.120</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.504.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Selskabsskat	6.589.680	1.439.721
Anden gæld	1.188.302	495.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.804.982</u>	<u>3.466.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.804.982</u>	<u>3.466.641</u>
Passiver i alt	<u>200.830.917</u>	<u>171.052.761</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	161.835.888	1.000.000	163.335.888
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.750.232	1.500.000	5.250.232
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	165.586.120	1.500.000	167.586.120
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.939.815	1.000.000	26.939.815
	500.000	191.525.935	1.000.000	193.025.935

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146	0
Andre finansielle omkostninger	<u>846.567</u>	<u>866.073</u>
	<u>846.713</u>	<u>866.073</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.215.000	-1.080.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-135.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.215.000</u>	<u>-1.215.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.777.116	5.746.773
Tilgang i årets løb	529.110	900.105
Afgang i årets løb	<u>-3.075.379</u>	<u>-1.495.234</u>
Kostpris ultimo	<u>3.230.847</u>	<u>5.151.644</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.230.847</u>	<u>5.151.644</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>160.776.009</u>	<u>29.715.305</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>30.385.476</u>	<u>591.917</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S på i alt 610 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for Merchant Equity Infrastructure II A/S på i alt 250 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Viola Smedegaard Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-720260336467
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 12:45:39
Underskrevet med NemID

Viola Smedegaard Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-720260336467
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 12:45:39
Underskrevet med NemID

Preben Kristian Bank Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-753239345606
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 12:51:46
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 13:26:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 699f4811HPPH246247373